
1  

  

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.6.2026 
z dnia 2 lutego 2026 roku  

    

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie   

nr R.0211.47.2024 z dnia 16 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia procedur 

tworzenia i likwidacji kierunków studiów oraz modyfikacji programów studiów  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (z późn. zm.)  

  

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:      

  

§1  

W Zarządzeniu Rektora nr R.0211.47.2024 zmienionym Zarządzeniem Rektora nr 

R.0211.25.2025 oraz Zarządzeniem Rektora nr R.0211.68.2025 – w Załączniku nr 1 – Procedura 

tworzenia studiów na określonym kierunku studiów, poziomie i profilu w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie – Wytyczne dotyczące tworzenia studiów na określonym kierunku 

studiów, poziomie i profilu w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie oraz w Załączniku nr 2 – 

Procedura modyfikacji programów studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie – 

Wytyczne dotyczące modyfikacji programów studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w 

Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:  

  

PROGRAM STUDIÓW    

 

punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

  

W programie studiów zaleca się uwzględnienie:  

1) minimum pięciu przedmiotów w semestrze,  

2) minimum trzech przedmiotów w semestrze, w ramach których weryfikacja efektów 

uczenia się dokonywana jest na podstawie projektu, egzaminu lub pracy dyplomowej. 

 

GODZINY DYDAKTYCZNE 

 

1) punkt 1 podpunkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

1125 godzin – dla studiów drugiego stopnia 4-semestralnych, z wyłączeniem studiów o profilu 

praktycznym, dla których liczba godzin wynosi 795; 

 

2) punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

Co najmniej 40% liczby godzin dydaktycznych przewidzianych ogółem w programie studiów 

powinno być realizowane w formie wykładów, przy czym do liczby tej nie zalicza się godzin 



2  

  

dydaktycznych realizowanych w formie wykładów w ramach ogólnouczelnianych przedmiotów 

do wyboru.   

 

3) w punkcie 7 po punkcie 4 dopisuje się słowa:  

 

a także można zaliczyć:  

 

PRZEDMIOTY DO WYBORU  

 

1) punkt 3 podpunkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

330 godzin – dla studiów drugiego stopnia 4-semestralnych, z wyłączeniem studiów o profilu 

praktycznym, dla których przedmioty do wyboru ogólnouczelniane nie są realizowane; 

 

2) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

Przedmioty do wyboru stanowią co najmniej 30% liczby punktów ECTS dla poszczególnych 

programów studiów. 

 

3) w punkcie 7 podpunkcie 1 oraz w podpunkcie 2 skreśla się słowa „z przypisaniem minimum 3 

pkt ECTS”. 

 

PRAKTYKI ZAWODOWE 

 

1) podpunkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Program studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim przewiduje praktyki 

zawodowe w wymiarze co najmniej 6 tygodni (240 godzin lekcyjnych, 180 godzin zegarowych, 

10 ECTS), realizowane w semestrze czwartym, z zastrzeżeniem studiów inżynierskich, na 

których praktyki zawodowe realizowane są w semestrze szóstym.  

 

2) dodaje się punkt 2 w brzmieniu: 

 

Program studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim przewiduje praktyki 

zawodowe w wymiarze co najmniej 6 tygodni (240 godzin lekcyjnych, 180 godzin zegarowych, 

10 ECTS) realizowane w semestrze drugim, z zastrzeżeniem studiów 3 semestralnych, na 

których praktyki zawodowe są realizowane w semestrze pierwszym. 

 

3) dotychczasowy punkt 3 otrzymuje numer 4. 

 

§2  

1. Przyjmuje się tekst jednolity Załączników 1-2 zgodnie z Załącznikami 1-2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Procedurę likwidacji kierunków studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie określa 

Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia,  

3. Wzór programu studiów określa Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  



3  

  

§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2.   

2. Programy studiów zostaną dostosowane do postanowień Uchwały Senatu nr T.0022.98.2025 

z dnia 18 grudnia 2025 roku oraz do postanowień niniejszego Zarządzenia w terminie do dnia 

21 maja 2026 r.  

  

   

           REKTOR    

  

    

    

 dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK     


